
FAKULTA INFORMAČNÍCH TECHOLOGIÍ  

doc. RNDr. Ing. Marcel Jiřina, Ph.D. 

DĚKAN 

 

 

THÁKUROVA 9  

160 00 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 123 456 789 

SEKRETARIAT@CVUT.CZ 

WWW.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 19-5504780277/0100 

 

Statut Medaile Fakulty informačních technologií 

 

1.   V souladu s článkem 35 Statutu FIT je Medaile FIT udělována Fakultou informačních 

technologií ČVUT jako nejvyšší pocta fakulty jednotlivcům nebo kolektivu: 

a) za dlouhodobé vynikající pedagogické a vědecké působení na fakultě, 

b) za významné teoretické práce, vynálezy a realizovaná technická díla ve vědeckých 

oborech fakulty a v oborech s nimi souvisejícími, nebo 

c) za mimořádné zásluhy o rozvoj fakulty. 

2.   Medaile FIT může být udělena osobám i institucím mimo fakultu, jestliže se významně 

zasloužily o vzájemnou spolupráci. Medaile FIT může být udělena za této podmínky i 

cizím státním příslušníkům, zahraničním školám a institucím. 

3.   Návrh na udělení medaile se zdůvodněním mohou předkládat děkanovi členové 

akademické obce fakulty. 

4.   O udělení medaile rozhoduje děkan po projednání v grémiu děkana a v akademickém 

senátu FIT. 

5.   Medaili FIT uděluje děkan při významných státních výročích, výročích fakulty, životním 

jubileu vyznamenaného a jiných významných příležitostech. 

6.   Medaile FIT se předává zpravidla při slavnostním shromáždění akademické obce 

fakulty. 

7.   Současně s medailí se vyznamenanému předá diplom s uvedením zásluh jako doklad o 

udělení medaile. 

8.   Údaje o udělených medailích eviduje pověřený pracovník děkanátu fakulty a tato 

evidence je uložena v Archivu ČVUT. 

 

V Praze dne 6. 10. 2017 

 

 

Ing. Daniel Vašata, Ph.D.       doc. RNDr. Ing. Marcel Jiřina, Ph.D 

předseda Akademického senátu FIT      děkan Fakulty informačních technologií 

 


